CONSERVAÇÃO DOS AMBIENTES; E AQUISIÇÃO DE 4 (QUATRO) MONITORES 

MULTIPARAMÉTRICOS PARA A AVALIAÇÃO CONTÍNUA E SIMULTÂNEA DE DIVERSOS 

PARÂMETROS FISIOLÓGICOS DO PACIENTE, SENDO ESSENCIAL PARA O 

ACOMPANHAMENTO CLÍNICO EM TEMPO REAL. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 54.625,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL 

SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS). 

DATA LIMITE PARA O ENVIO DAS PROPOSTAS: DIA 16/12/2025 ÀS 09H:30MIN ATÉ DIA 

19/12/2025 ÀS 09H20MIN. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA DE LANCES: DIA 19/12/2025 ÀS 09:31MIN. 

SISTEMA ELETRÔNICO: BBMNET (www.novobbmnet.com.br) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[...]

Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de 

trabalho e nos eventuais termos de ajustamento de conduta vigentes na data de 

entrega das propostas. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 54.625,00 (cinquenta e quatro mil, 

seiscentos e vinte e cinco reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento Geral do Município de Conselheiro Lafaiete.